
Uchwała nr 700/243/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 maja 2017 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia organizacji i trybu działania 
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 41b ust. 6 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 60 i 573) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale nr 1236/376/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 września 2014 r. 
w sprawie określenia organizacji i trybu działania Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w załączniku w § 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  
„2. Współprzewodniczący prowadzą posiedzenia Rady oraz reprezentują Radę na zewnątrz 
jednoosobowo: jeden przez pierwszych 18 miesięcy od dnia powołania Rady, drugi  
przez kolejne 18 miesięcy.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji  
ds. Organizacyjno - Prawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie – Pełnomocnikowi Marszałka Województwa Mazowieckiego do spraw 
organizacji pozarządowych. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	zmieniająca uchwałę w sprawie określenia organizacji i trybu działania Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

